Advertido error en el anuncio publicado en el BORME número 245 Página 8671
del 24 de diciembre del 2025 se transcribe a continuación el texto correcto.

En los apartados 1 y 2 donde dice" la cifra Un Millón, Novecientos Seis Mil,
Seiscientos Ochenta y Cuatro Euros (1.906.684 €)", debe de decir "la cifra Un
Millón, Novecientos Seis Mil, Seiscientos Ochenta y Cuatro Euros Con Veinticinco
Céntimos (1.906.684,25 €),".

Lo que se publica a los efectos oportunos.

Madrid, 24 de diciembre de 2025.- El administrador solidario de la Sociedad, D.
Carlos Castellanos Beraza.